[image: image1.png]

   ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П Р И К А З

29.07.2022 г.                                               Лесозаводск                                                           № 35
О внесении изменений в план контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа на 2022 год

Руководствуясь приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 29.07.2022 № 34 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Лесозаводского городского округа на 2022 год, утвержденный приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2021 № 59, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И. о. начальника финансового управления                                                           С.В. Гранже
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности

                  С.В. Гранже

Начальник бюджетного отдела

                         О.В. Логинова